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Styrelsen for Brf Hostbuketten far hiirmed avge-drsredovisning {6r 1fkenskapséiret 2015,

Férvaltningsberittelse

Verksamheten

Allmant om verksambhelen

Féreningen #r ett odlcta bostadsforetag enligt inkomstskattelagen (1999:1229). Féreningens dndamal &
att frimja medlemmarnas elconomiska infressen genor att i foreningens fastighet upplata
bostadsldgenheter och lokaler med nyttjanderiitt och utan tidshegréinsning. Upplatelse far dven omfaita
mark som ligger i anshutning till foreningens hus, om marken skall anviindas som komplement till

bostadsldgenhet efler lokal,

Foreningens stadgar )
Féreningens gillande stadgar registrerades hos Bolagsverket den 18 november 2010,

Féreningens byggnad och fomftréit
Foreningen fGrviirvade fastigheten Buketten 8 { Stockholms kommun 2006,

Foreningens fastighet bestdr av 2 fletbostadshus med totalt 42 bostadsriitter, 1 hyresriit samt 1 lokal.
Den totala boytan it 2 098 kv och lokalytan 762 vm, Féteningen disponerar 23 gareageplatser.

Ligenhetsfordelning;

22 st 1 rum och kék
20 st 2 rum och kdk
1st 3 rum och kdk

Fastighetsforsikring
Fastigheten #r fullviidefdrsikrad hos Brandkontoret.

Fastighetsavpift/Fastiphetsskatt
Foreningen betalar kommunal fastighetsavgift med 1 243 kr per ligenhet.
Féreningen befalar fastighetsskatt med 1 % av taxeringsvirdet for lokaler.

Fastighetens taxeringsuppgiier

| Taxeringsvirdet dr 61 600 000 ke, varav byggnadsviirdet &r 31 400 000 ke och markviirde 30 200 600 kr.

Viérdedret dr 1975,

Ekonomisk forvalining
Fdreningen har tecknat avtal om ekonomisk férvaltning med Fastum UBC Férvaltning AB. Det

nuvarande avtalet har en 18ptid fram till 2017-12-31.

Teknisk férvaltning
Féreningen har tecknat avial om fastighetsskiitsel med FSS Fastighetsservice, med Ren Standard {6r

trappstidning, med SITA for dtervinning och Comhem samt Ownif f6r bredband. Hissgruppen AB
ansvatat for hissatna,
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Utforda underhalisatgirder under 2015

- Styrutrustning 111 flaktarna f6r Systembolaget har bytis ut.

- T trapphusen har gammal uttjént belysningsarmatur bytts ut till belysning med rorelsedetekiorer, vilket
kommer aft minska foreningens elkostnader och energiférbrukning.

- Garaget har renoverats genom mélning och dammbindning av golv.

Planerade underhall under nistkommande it

- For 2016 planeras versyn av utristningen for venliiation och viirme.

- Underhélispianen ska uppdateras och understkning ska gotas om niit framiida stambyte &r aktuellt.
Arbetet fortsitter med OVEK samt de dtgirder som den férdjupade fiktskadebesikiningen angett.

Forandring av likvida medel 015 014
Arsavgifter 681 864 613 481
Hytor och tvriga intékter 2743 643 2723 254
Rorelsekostnader exkl avskrivningar -3 220 430 -2 524 968
Kassaflgde fran den I6pande verksamheten 205 077 811 767
Févindring fordringar och fcortfristiga skulder exkl amorteringar  -1376 i0 21 064
Arets amorteringar 171 824 141 574
Nya insatser frin medlemmarna 0 0
Investeringat -19 369 -174319
Forindring likvida medel -123 726 516 938
Likvida medel vid drets bitjan 2 431 022 1914 084
Likvida medel vid arets shat , 2307296 2431 022
Medlemsinformation

Foreningen 4r ett odkta bostadsforetag enligt inkomsiskattelagen (1999:1229). Det innebir att foreningen
uttagsbeskattas for mellanskillnaden av bruksvérdeshyror och drsavgifter. Medlemmarna beskattas ocksa
far detta, Kontrolluppgift for detta tsrmansvirde (utdelning deligarritter) har Emnoats till Skatteverket.

I medlemmarnas dellaration f5r férmansvilrdet har mediem réatt till viss nedsittning av formansvirdet,
det s& kallade I3ttnadsbeloppet. De nuvarande reglerna f0r detta giller till och med 2015-12-31.

Foreningen hade vid Arsskiftet 54 medlemmar. Under &tet har fem medlemmar tilltrdtt samt tre
medlemmar utzitt ur foreningen vid tre dverldtelser. Tre medlemnar har beviljats andrahandsuthyrning,
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Flerdrstversikt 2015 2014 2813 2012
Nettoomsittning, tkr 3354 3331 3309 3095
Resultat effer finansiella poster, tke -5 386 312 108
Avskrivningar, tkr 432 426 219 219
Resultat exkl avskrivningar, thr 427 812 531 111
Soliditet, % 59,96 59,95 59,99 57,66
Skuldrénta, % 2,96 3,09 3.57 3,69
Lén per kvm bostadsyta, kv 14158 14240 14 307 15751
Arsavgift per kvm, ke ' 335 301 308 310

Arsavgift per kvm #r of jamforbart mellan ren da fordndring av debitering foir bredband och elkostnader
har skett under dren mellan 2013 och 2015.

Nyvekeltalsdefinifioner

Nettoomsitining o
Rorelsens huvudintélkter, fakturerade kostnader, sidointikier samt intdktskorrigeringar.

Resultat efter finangiella poster

Resultat efter finansiella intikter och kostnader, men fire extraordingra intilkter och kostnader.

Resultaf exkl avskrivningar

Rasultat efter finansiella poster efter justeﬁng av kostnader fov avskrivning av foreningens fastighet.

Soliditet .
Eget kapital i relation till balansomslhitning.

Skuldriinta .
Rintekostnader i forhdllande till den genomsnititiga laneskulden under dret,

L4n per kv bostadsvta
Foreningens totala fastighetslan i forhallande till den totala bostadsytan i féreningens fastighet,

Arsaygift per lym
Féreningens totala dvsavgifter dividerat med bostadsrétisytan i féreningens fastighet.

Resultatdisposition

Styrelsen foreslér att den ansamlade forlusten (kronor):

ansamlad frlust -3 556 003

arets foriust -405 516
-3 961 519

behandlas s4 att

1l féreningens fond f6r yiire underball avsities 184 800

ur foreningens fond for yitre undorhall janspréktas ~661 867

i ny rikning Gverftres -3 484 452
-3-961 519

Foreningens resulfat och stallning { Sveigt framgdr av efterfsljande resultat- och balansrikning med
tillaggsupplysningar.
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Resultatrikning Not
Riirelseintilter

Nettooms#tining : 1
Cvriga rorelseintikier

Summa rovelseintikier

Rirelsekosinader

Drifiskostnader 2
Ovriga externa kostnader 3
Styrelsearvoden, styrelse- och medlemsersdtiningar 4
Avslrivningar

Summa rivelsekosinader

Rirelseresuliat

Finansiella poster

Ovriga rinteintikter och ltknande resultatposter
Rintekostnader och liknande resultatposter
Sunumna finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Boksluisdispositioner

(yvriga bokshtsdispositioner
Summa bolislufsdispositioner

Skaiter

Skatt pé &rets resultat
Arets resultat

2015-01-01
~2015-12-31

3354 188
68 757
3422 945

-1 711 426
338 477
-65 861
-431 889
-2 547 653

875292
2562
~882 825

-880 263

-4 971

-178 704
-178 704

221 841
-405 516

5(12)

2014-01-01
-2014-12-31

3331 107
5028
3336 735

~1 103 326
334 116
-121 012
-426 240

-1 984 694

1352 041
3907
970 421

966 514

385527

~2200221
220221

-283 873
-118 567
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Balansrikning

TILLGANGAR
Anliggningstillsingar

Matericlln anliggningstillgdngar
Byggnader och nrark

Pigdende nyanlidggningar

Summa materiella anliggningstilgiingar

Finansielle anlliggningstilledngar

Andra langfristica virdepappersinnehay
Summa finansiella anliggningstillgugar
Summa anliggningstillgingar -

Omsiittningstillgéingar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Ovriga fordringar

Férutbetalds kostnader och upplupna ntikier
Supima kor tfristiga fordringar

Summa omsittningstillgingar

SUMMA TILLGANGAR

Not

2015-12-31

75516 574
0
75 516 574

13 500
13 560
75 530 074

27 349
2398 535
38750
2 464 634

2 404 634

77 994 708

6(12)

2014-12-31

757547776
174319
75929 095

13 500
13 500
75 942 595

0

2 464 892
40 096

2 504 988

2 504 988

78 447 583
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Balansrikning Not 2015-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER

Byget kapital 9

Bundet eget kapital

Medlemsinsatser 47931 927
Fond for yttie underhall ' 1651 804
Summa bundet eget kapital 49 583 731
Fritt eget fapital

Balanserat resultat A -3 556 003
Arets resultat 405 516
Summa fritt eget kapital . -3 961 519
Summa eget kapital 45 622 212
Obeskatiade reserver

Periodiseringsfonder 1 463 833
Swmma obeskattade reserver 1463 833
LAngfristiga skulder _

Slkulder till keeditinstitut _ 10 20228 803
Summa langfristiga skulder 29 228 803
Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut 10 475 468
Forskott frdn kunder 600
Leverantérsskulder 143 755
Skatteskulder 121 705
Ovriga skulder 78 100
Upplupna kostnader och fératbetalda intikier 11 860 232,
Sumna kortiristiga skulder 1679 860
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 77994 708

STALLDA SAKERHETER OCH ANSVARSFORBINDELSER

Stillda siilkerheter
Fastighetsinteckningat 40 050 000
varav i eget {érvar 5000 000

Ansvarsfirbindelser Inga

7(12)

2014-12-31

47931927
1 505 817
49 437 744

-3 291 449

-118 567
-3 41¢ 016
46 027 728

1285129
1285129

29704 271
29704 271

171 824
600

146 485
109 676
140707
861 163
1430 455

78 447 583

40 050 000
5000 000

Inga
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Tilliggsupplysningar
Redovisningsprinciper

Allménna upplysningar

8 (12)

Arsredovisningen #r uppritiad i enlighet med &rsredovisningsiagen och BFNAR 2009:1 Avrsredovisning i

mindre ekonomiska foreningar.

AnliganingstillgAngar
Tillimpade avskriviningstider;

Byggnader

Noter

Not 1 Nettoomséittning

Arsavgifter
Hyresintikter, bostéder
Hyror lokaler

P-plats och garage
Kabel-tv och bredband
Hyres- och avgifisbortfall

Not 2 Driftskostnader

Fastighetsskiitsel

Stédning

Serviceavial

Snérdjning/sandning
Hisskostnader

Reparationer

Hissreparationer

Tridgard och utemiljs

Ersittning tiil medlem

Planerat underhall: Ovrigt

Planerat underhail; Ventilation
Planerat underhéll; Makning garage
Planerat underhall: Belysning i trapphus
El

Mitdata

Varme

100 ar

2015

681 364
77 676

2 269 448
331 200
]

-6 000
3354 188

2015

58 051
62 099
4 682
1983
12 509
179 400
9989

3 526

2 000

0

206 820
138 356
226 691
278 370
16 600
227185

2014

613 481
76 152
2249 446
340 800
54 936

-3 708
3331107

2014

54 584
56 446
18175

10018
81071
14 662

830

38813
0

0

0

323 788
0

246 799
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Vatten och avlopp
Avlallshantering
Farsikringskostnader
Kabel-tv

Bredband
Farbrukningsmateriaf

Not 3 Ovriga externa kostnader

Fastighetsskatt

Fastighetsavgift

Potto

Fireningsgemensamma kostnader
Revisionsarvode

Ekonomisk fdrvalining
Banklcostnader

Furidisk konsuliation

Ovriga poster

Not 4 Styrelsearvoden, styrelse- och medlemsersétiningar

Styrelsearvaode
Ovriga arvoden
Sociala avgifter

30370
58 582
34 512

7133

55383
6 585
1711 426

20157

158 000
53 449
4189
4 742
3750
79 999
2 500
8 550
23 298
338 477

2015

50 850

15011
65 861

9(12)

33769
57 062
33052

& 936

120 481
4 841
1103 327

2014

158 000
52 065
2075
3298
25 500
80 327
1500

0
11351
334 116

2014

84 000
9200
27 812
121 012
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Not 5 Byggnader och mark

Aktivering har skett for investering for individuell elmétning,

Ingaende anskaffningsvirden
Omklassificeringar
Utgfende ackumulerade anskaffningsvirden

Ingdende avskiivningar
Arets avskrivningar

Utgaende ackumulerade avskrivaingar

Redovisat virde mark
Uigdendo virde mark

Utgaende redovisat virde

Taxeringsvirden byggnader
Taxeringsvirden mark

Det skattemdssiga viirdet v 34 511 701 ke for byggnaden 2015-12-31

Not 6 Lé’mgfristiga viivdepappersinnehav

Aldier 1 Fastun UBC Ekonoinisk Férvaltning AB;
556730-0883

9 st alctier 4 1 500 ke,

Not 7 Ovriga fordringar

Skattekonto
Avrikningskonto forvaltare

2015-12-31

40 808 570
193 687
41 002 257

-2 022 726
~431 889
-2 454 615

36968 932
36 968 932

75516 574
31400000

30200 000
61 600 600

2015-12-31

13 500
13 500

2015-12-31

01239
2,307 296
2 3598 535

10(12)

2014-12-31
40 808 570
40 808 570 -
-1 596 486

426 240
-2 622 726

36 968 932
36 968 932

75754 776
31 400 000

30 200 000
61 600 600

2614-12-31

13 500
13 508

2014-22-31

33870
2431022
2 464 892
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Not 8 Foruthetalda ostnader och upplupna intikter

11 (12)

20115-12-31 2014-12-31
Farsikringspremie 8738 8298
Farvaltningsarvode 16 812 17737
Bredband 13 200 14 061
38750 40 096
Not 9 Forindring av eget kapital
Fond for
Medlems-  Upplatelse- yttre . Balanserat Avets
insatser avgift underhall resultat resuliat
Belopp vid arets ingéng 38 236'605 9695322 1505817 -3 291 449 118 567
Disposition av féregiende _
&rs resultat: 145 987 264 554 118 567
Avets resultat : -405 516
Belopp vid frets utging 38236 605 9695322 1651 804 -3 556 (03 -405 516
Not 10 Skulder till kreditinstitut
Riintesats Datom for Lanebelopp LAnebelopp
Léngivare Y riintefindring 2015-12-31 2014-12-31
Stadshypotek, 730526 2,78 2017-03-01 9 466 909 9563 265
Stadshypotelk, 424879 4,42 2016-03-01 10 000 000 10 600 000
Stadshypotelk, 829202 0,461 3 ménader 7414916 7490384
Stadshypotek, 424889 4,42 2016-03-01 2 822 446 2 822 446
Avgar kortfristig del -475 468 ~171 824
29 228 803 29704 271

Far 1an med 3 manaders mintebindning anges rhntan per 2015-12-31
Forfaller inom eit - fem ar fidn balansdagen: 1 901 872 ke
Firfaller senate #n fem &r fidin balansdagen: 27 326 931 kr
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Not 11 Upplupna kostnader och férutbetalda intikter

Réntekostnader
Styrelsearvoden

Berknade gociala avgifter
Férutbetalda avgifter och hyror
Berdknat arvode for revision
El

Virme

Sophdmtning

Vatten

Stockholm l@ dp(ﬂ &U[b ,

(o ‘&t(,_..

Pian Hai]nel

f} ) j N 3 \ ’!( 1

.-".L" i/ / __n__.:-',ffj ! i

) l, A e N
Maria Norman
<:T"‘ -y

3_;;3 2 j{”‘f @/E k “"Eﬁ

Susanne DrakbGig

2015-12-31 2014-12-31
64 758 32 968
60 000 63 150
19200 20 200

655201 654 374
15000 25 000
19323 29 900
23 680 29735

3071 2 836
0 © 3000
860 233 861 163

Scf;/ﬂe Becker

Min revisionsberiittelse hat lamnats cfe; 26 qtpn"[ zols

Jou G Fnhf

Yan-Ove Brandt
Auktoriserad revisor
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Revisionsberittelse
Till féreningsstéraman | Brf Hosthuketten, org. nr 769613-2757

Rapport om arsredovisningen

Jag har utfén en revision av drsredovisningen 5r Brf Hostbuket-
tan for &r 2015,

Styrelsens ansvar fOr drsredovisningen

Det &r styrefsen som har ansvaret for att upprétta en érsredovis-
ning som ger en réttvisande bid enilgt drsredovisningsiagen och
fér den interna kontroll som styrelsen beddmer r nddviindig for
att upprétta en arsredovisning som ints innehallsr visentliga fel-
aktigheter, vare sig dessa beror pd cegentligheter eller pa fal.

Revisorns ansvar

Iiitt ansvar &r att uttaia mig om drsredovisningen pé grundval av
min revision, Jag har utfért revisionen enligt International Stan-
dards on Auditing och god revisionssed | Sverige. Dessa standar-
der kedver att jag oljer yrkesetiska krav samt planerar och utior
revislonen fr att uppna rimlig stkerhst att rsredovisningen inte
innshaller visentligs felaktigheter.

En revision innefattar att genom olika dtgérder inhéntta revisions-
bavis om belopp och annan information | &rsredovisningen. Re-
visorn véiljer vilka &tgfirder sorn ska uitfdras, bland annat gencim
att beddma riskerna tér vésentliga felakiigheter i arsredovis-

pingen, vare sig dessa baror pd vegentlighster eller pa fel, Vid

denna riskbedémning beakiar revisorn de delar av den interna
kontrolten som &r relevanta for hur f8reningen upprétiar arsredo-
visningen for att ge en rittvisends bild | syfte att uiforma gransk-
ningsatgérder som dr &ndamaélsenliga med hdnsyntill omsténdig-
heterna, men inte i syfte att gbra ett uttalande o offektiviteten
i foreningens interna Kontroli. En revision innsfattar ocks en ut-
virdering av dndamaélsenligheten i de redovisningsprinciper som
har anvints och av rimfigheten i styrelsens uppskattningar i re-
dovisningen, liksom en utvéirdering av den &vergripande presen-
tationen i &rsredovisningen, :

Jag anser att de revisionshevis jag har inh&mtat ar tillrdckliga och
dndamalsenliga som grund for mina uttalanden,

Uttalanden

Enligt min uppfatining har arsredovisningen uppréttats i enlighet
med arsredovisningslagen och ger en i alla vissentliga avseenden
réttvisande bild av Brf Hostbukettens finanslella stilining per den
31 december 2015 och av dess finansielfa resultat f3r arst enligt
arsredovisningstagen. Forvaltningsherétielsen &r fbrenlig med
drsradovisningens Svriga delar,

Jag tillstyrker darfor att féreningsstimman faststéller resultatrak-
ningen och balansrdkningen for foreningen.

Rapport om andra krav enligt lagar och andra
forfattningar

Utbver min revision av arsredovisningen har jag dven utfén en
revision av forslagst till dispositioner betriiffande féreningens
vinst gller forlust samt styrelsens forvaltning fér Brf Hésthuket-
ten Tor &r 2015.

Siyrelsens ansvar

Dat #r styrelsen som har ansvaret t6r fdrslaget till dispositicner
betréffande féreningans vinst eller forlust, och det &r styrelsen
som har ansvaret for fSrvaliningen enligt Bostadsréttslagen,

Revisorns ansvar

Mitt ansvar dr ait med rimiig skerhet uttala mig om férslaget till
dispositioner betraffande féreningens vinst eller forlust och om
forvaftningen pa grundval av min revision. Jag har utfért revis-
lenen enligt dod revisionssed i Sverige.

Som underlag fr mitt uttalande om styrelsens f6rslag tili dispo-
sitloner hetrdffande foreningens vinst eller 1érlust har jag grans-
kat o f8rslaget &r frenligt mad Bostadsrétisiagen.

Som underlag f6r mitt uitalande o ansvarsfrihet har jag uigver
min revision av &rsredovisningen granskat vésentliga boeslut, a1-
girder och férhéallanden i féreningen for att kunna beddma om
négon styrelseledamot dr ersatiningsskyldig mot féreningsn.

Jag har ven granskat om nigon styrelseledamot pa annat séit
har handlat 1 strid med &rsradovisningslegen eller freningens
stadgar.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inh&miat r tillrdckliga cch
Andamalsentiga som grund #6r mina uttalanden,

Uttalanden

Jag tillstyrker att féreningsstdmman behandlar férlusten enligt
forstaget i fdrvaliningsberéttelsen och beviljar styrelsens leda-
mdter ansvarsfrihet for rikenskapsaret.

Stockhalm den 26 april 2016
Lo

s £
2N (%@( Cﬂ“’f{.xﬁf@i} :

Jan-Ove Brandt
Auktoriserad revisor




